Na zasadzie art. 503 Kod. Handl. sprawdzanie wierzitelności będzie się odbywało w kancelarji wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Lublinie w następujących terminach: 18 czerwca (1 lipca) 30 czerwca (13 lipca) i 28 lipca (10 sierpnia) 1914 r. o godzinie 10 rano. w pierwszym zaś z tych trzech terminów będzie jednocześnie decydowana kwestja dalszego prowadzenia należących do upadłego przedsiębiorstw.

W terminach powyżej wskazanych niezbędne jest stawienie wierzycieli osobiste lub też przez pełnomocników, opatrzonych właściwymi plenipotentcjami.